7

Declaretur Ecclesiae *unitati* minime obstare diversitatem rituum, nec unitatem concipi debere ad modum statuum « totalitarium », sed ad formam corporis vivi organici, in quo totum membrum, membra toti compagini inserviant; in quo activitas membrorum et Ecclesiarum particularium nequaquam per activitatem « centri » (uti dicunt) nimis restringatur.

2) Paderbornen.

3) Mylasen.

4) Cincinnaten.

5) Tolosan.

6) Novae Aureliae, Kansanopolitan - S. Iosephi, Ephesin, S. Hieronymi Terrebonae.

7) Monasterien.

8

Concilium affirmet veram essentiam unitatis Ecclesiae et irreformabilitatem veritatum quae sunt de fide promulgatae.

9

Quaestiones quaedam de Ecclesiae unitate contra sententias oecumenistas et irenistas tractandae et exponendae videntur.

10

Contra Orthodoxos exponenda est doctrina Catholica circa unitatem Ecclesiae.

11

Defendatur unitas et catholicitas S. Romanae Ecclesiae contra errores schismaticos vel divisionem ecclesiarum nationalium.

12

Defendatur unitas Ecclesiae contra errores schismaticos et divisionem ecclesiarum nationalium.

13

Exponantur principia de Ecclesiae unitate contra errores Oecumenismi.

14

Quoad *sanctitatem*, Concilium exhortetur obligationem omnium, praesertim sacerdotum, ut Christum magis magisque induant.

8) Southwarcen.

9) De Sahara Hispanico et Ifni, Carthaginen, Sup. Gen. Congr. Anglicae O. S. B.

10) Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin.

11) Hartfortien.

12) Norvicen.

13) Carcassonen.

14) Monasterien.

15

Vindicetur Ecclesiae sanctitas contra illos, qui mediorum sanctitatem necnon heroicis virtutum membrorum spernunt.

16

Ecclesia Christi est catholica, i. e. universalis; ideo nec graeca, nec latina, nec occidentalis, multo minus italica apparere oculis debet; iamvero ob certas consuetudines Ecclesia catholica saepe occidentali vultu et vestitu apparet populis.

17

Quoad *catholicitatem*, confirmetur obligatio non tantum missionariis incumbens, sed redundans in totam Ecclesiam, docendi baptizandique omnes gentes.

18

Ecclesia vocetur tantum catholica, non « romana », quia protestantes frequenter « romana » pro « italica » accipiunt.

19. DE CORPORE CHRISTI MYSTICO

1

Videtur necessaria Apostolica Constitutio de Ecclesia, in quantum est Corpus Christi Mysticum et omnium mediorum ad salutem necessariorum unica dispensatrix.

15) Engolismen.

16) Sup. Gen. Congr. CC. RR. S. Bernardi M. I., Sup. Gen. Congr. Anglicae O. S. B.

17) Monasterien.

18) Adamanteae.

1) Nemausen, Montis Regalis, Bugellen, Aesernien et Venafren, Mantuan, Cortonen, Taurinen, Boianen - Campobassen, Fodian, Lancianen et Ortonen, Baren,